
Datum platnosti od 27.4.2009  
        

 

 
~ 1 ~ 

 
 
 

 
 

Oznámení příjemce o změnách v projektu / ve Smlouvě o poskytnutí 
dotace 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
Název projektu:  Dostavba a nové využití objektu „Střelnice“ Liberec 

 
 
 
 
 

 
Žadatel:  

 
Název:  BUTTERFLY Trading, s.r.o. 

 
Adresa:  Podhorská 32, 466 01  Jablonec nad Nisou 

 
 

Typ změny (plánovaná/neplánovaná):  NEPLÁNOVANÁ 

Popis změny:   

Změna výběrového řízení 
 
 

Prioritní osa: 4 Rozvoj podnikatelského prostředí 

Oblast podpory: 4.1 Podpora rozvoje infrastruktury pro podnikání 

Registrační číslo projektu: CZ.1.13/4.1.00/12.00753 



Datum platnosti od 27.4.2009  
        

 

 
~ 2 ~ 

 
 
 

 
Původní text/hodnota 

1. Výběrová řízení 
 
Pořadové číslo výběrového řízení: 001 
 
Název VŘ: Kompletní dodávka stavebních prací 
VŘ dle výše předpokládané hodnoty: Podlimitní 
 
Stav VŘ: Plánováno 
 
Druh VŘ: Otevřené řízení (§27) 
Specifikace druhu zadavatele: osoba, která není zadavatelem dle zákona 
Druh VŘ podle předmětu: Stavební práce 
 
Předpokládaná hodnota v Kč bez DPH: 72 000 000,00 
 
Předpokládané zahájení nového VŘ: 01.08.2013 
Předpokládané datum ukončení VŘ: 31.12.2013 
 
Výběrové řízení s více dodavateli: Ne 

  
 

 
 
 
 



Datum platnosti od 27.4.2009  
        

 

 
~ 3 ~ 

 
 
 

 
Návrh změny textu/hodnoty 

1. Výběrová řízení 
 
POŘADOVÉ ČÍSLO VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ: 001 
 
Název VŘ: Kompletní dodávka stavebních prací 
VŘ dle výše předpokládané hodnoty: Podlimitní 
 
Stav VŘ: Plánováno 
 
Druh VŘ: Otevřené řízení (§27) 
Specifikace druhu zadavatele: osoba, která není zadavatelem dle zákona 
Druh VŘ podle předmětu: Stavební práce 
 
Předpokládaná hodnota v Kč bez DPH: 71 000 000,00 
 
Předpokládané zahájení nového VŘ: 01.08.2013 
Předpokládané datum ukončení VŘ: 31.12.2013 
 
Výběrové řízení s více dodavateli: Ne 
 
 
 
POŘADOVÉ ČÍSLO VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ: 002 
 
Název VŘ: Přeložka parovodu 
VŘ dle výše předpokládané hodnoty: VZMR II 
 
Stav VŘ: Plánováno 
 
Specifikace druhu zadavatele: osoba, která není zadavatelem dle zákona 
Druh VŘ podle předmětu: Stavební práce 
 
Předpokládaná hodnota v Kč bez DPH: 1 000 000,00 
 
Předpokládané zahájení nového VŘ: 01.09.2013 
Předpokládané datum ukončení VŘ: 1.10.2013 
 
Výběrové řízení s více dodavateli: Ne 
 

 
 



Datum platnosti od 27.4.2009  
        

 

 
~ 4 ~ 

 
 
 

 
Místo změny v dokumentaci 
Elektronická žádost projektu – záložky: 
1. Výběrová řízení 
 

 
Zdůvodnění změny v dokumentaci 
Žadatel / Investor chce oddělit pro výběr dodavatele část předmětu díla v rozsahu ,,Přeložka 
parovodu“ jako způsobilý výdaj z důvodu, kdy se jedná o oddělenou část stavby od samotné 
rekonstrukce, která je velice specializovaná na potencionální dodavatele a její okruh podléhá 
schválením majitele parovodu Teplárny Liberec. Tato část by byla v případě sloučeného VŘ  
jednoznačně subdodávkou generálního dodavatele (GD) a došlo by ke zbytečnému prodražení 
koordinační přirážkou GD. Vzhledem k plánovanému tendru na GD, který se uskuteční a bude jeho 
pravděpodobné ukončení a podpis smlouvy v období, kdy začne plně topná sezona a jeho odpojení 
by po konsultaci s teplárnou bylo velmi komplikované. Po dohodě s teplárnou, bylo doporučeno 
realizovat přeložku parovodu před plnou topnou sezonou. 

 
Jméno a příjmení oprávněného zástupce 

žadatele 
Podpis oprávněného 

zástupce žadatele 
Datum 

Pavel Prade 

 
 
 
 

V Jablonci nad Nisou 
dne 29.08.2013 

 


